
Zoeterwoude

Besluit van de Raad

Registern u m mer : 222-029108-7 297 8

Onderwerp:Zienswijze Begroting 2023-2026 Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland

De raad van de gemeente Zoeterwoude,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 mei 2022,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, de wet gemeenschappelijke regelingen

BESLUIT:

- Kennis te nemen van de begroting 2023-2026 van Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland;
- Bijgaande reactie vast te stellen en de verzenden aan het algemeen bestuur van
Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland;

- ln te stemmen met bijgaande begrotingswijziging 2O22 maart2022van de Belastingsamenwerking
Gouwe-Rijnland;

- De financiële consequenties mee te nemen in de Staat van Zoeterwoude 2022-2026.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van t9 mei 2O22,

de griffier, de r,

Buijs F.Q.n. n

-l



Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnla nd BSG R

t.a.v. Algemeen Bestuur
Postbus 1141

2302 BC Leiden

ge m ee nte

Zoeterwoude

79 mei2022
Zienswijze begroting 2023-2026

*ZOT92TOE4

76*
Bezoekadres
Noordbuurtseweg 27
2381 ET ZOETERWOUDE

Postadres

Postbus 34
2380 AA ZOETERWOUDE

071-5806300
www.zoeterwoude. n I

gemeente@zoeterwoude.nl

Behandeld door
Zwaan

Ons kenmerk
222-O29rO8-7299s

Uw kenmerk

Beste leden van het Bestuur,

De gemeenteraad ontving uw begroting2023-2026. De raad heeft de begroting behandeld in haar
vergadering van 19 mei2022. Hierbij sturen wij u een reactie en een exemplaarvan het raadsbesluit.

De gemeenteraad van Zoeterwoude adviseert positief over de begroting. Wij constateren dat de
ontwikkelingen aansluiten bij de vastgestelde kaders en dat de werkzaamheden volgens afspraken
door de Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland worden uitgevoerd. De gemeenteraad van
Zoeterwoude stemt daarom in met de begroting2023-2026 van Belastingsamenwerking Gouwe-
Rijnland.

De gemeenteraad van Zoeterwoude,

Datum
Onderwerp

.J. Buijs

Griffier

*-
T


